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Finale MÄNNER 

 

Rank Bib No Name Nat 
1st Comp. 

Stage 
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks 

1 14109 HEIGL Simon AUT 51.3 

9.7 
10.9 
9.4 

10.4 

10.9 

103.3 

10.7 
10.5 
10.4 
9.9 

10.5 

124.1 

10.4 
10.4 

143.9 

10.4 
9.4 

164.9 

10.4 
10.6 

185.3 

10.0 
10.4 

206.5 

10.5 
10.7 

227.4 

10.4 
10.5 

249.0 

10.8 
10.8 

249.0 
 

2 13139 HENICKL Thanakorn AUT 48.5 

10.1 
10.9 
8.8 

10.0 
8.7 

100.5 

9.9 
10.8 
10.3 

10.1 
10.9 

119.2 

9.5 
9.2 

139.5 

10.0 
10.3 

158.7 

9.9 
9.3 

179.4 

10.2 
10.5 

198.1 

9.2 
9.5 

217.7 

9.3 
10.3 

236.9 

9.2 
10.0 

236.9 
 

3 335 RAZOCHER Daniel AUT 47.5 

10.0 

10.1 
9.5 

8.2 
9.7 

94.6 

10.1 

8.7 
9.7 

8.7 
9.9 

114.3 

9.7 

10.0 

132.5 

9.0 

9.2 

152.5 

10.5 

9.5 

171.8 

9.3 

10.0 

191.7 

10.3 

9.6 

210.7 

10.2 

8.8 

 
210.7 

 

4 9979 WUTZL Christoph AUT 48.7 

10.4 
8.9 
9.6 
9.7 

10.1 

97.5 

9.6 
9.7 
9.7 

10.6 

9.2 

113.6 

6.9 
9.2 

134.8 

10.9 
10.3 

153.9 

10.5 
8.6 

172.6 

8.8 
9.9 

189.2 

6.6 
10.0 

  
189.2 

 

5 20365 FLACH David AUT 46.8 

9.8 
8.3 

10.4 
9.4 

8.9 

92.4 

9.8 
8.7 
7.5 

10.2 

9.4 

112.7 

9.7 
10.6 

130.7 

9.8 
8.2 

149.5 

8.9 
9.9 

166.7 

8.4 
8.8 

   
166.7 

 

6 10332 SCHWEIGHOFER 
Roman 

AUT 44.0 

8.3 

9.0 
9.5 

8.9 
8.3 

91.7 

10.3 

8.9 
9.3 

9.8 
9.4 

108.5 

9.5 

7.3 

127.8 

9.8 

9.5 

143.2 

6.3 

9.1 

    
143.2 

 

 
11477 PICKL Bernhard AUT 

          
DNS 

 
 
 
 

mailto:rahberger.wolfgang@gmx.at
mailto:lspl-lgkk@lsvnoe.at


MÄNNER 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 5 6 

1. 716 Pickl, Bernhard 
SV Gaming 

11477 105.1 105.3 104.5 106.9 104.5 104.3 630.6 (52) 

2. 1013 Heigl, Simon 
Priv. SV Gresten 1667 

14109 103.4 101.7 100.0 103.1 103.2 103.1 614.5 (41) 

3. 1014 Henickl, Thanakorn 
SG Union Seitenstetten 

13139 101.1 102.0 99.7 100.1 98.8 101.4 603.1 (32) 

4. 1015 Flach, David 
SV St.Anton/Jeßnitz 

20365 95.5 97.6 98.1 97.9 96.6 92.3 578.0 (14) 

5. 1011 Razocher, Daniel 
SG Waidhofen/Ybbs 1514 

335 95.7 93.0 97.0 97.2 97.5 95.0 575.4 (14) 

6. 1009 Schweighofer, Roman 
EWC Schrick 

10332 90.3 94.0 96.5 94.8 92.8 99.8 568.2 (16) 

7. 1012 Wutzl, Christoph 
SchV Frankenfels 

9979 94.8 94.3 97.0 95.6 93.0 88.9 563.6 (11) 

 

 
Finale FRAUEN 

 

Ran
k 

Bib 
No 

Name Nat 
1st Comp. 

Stage 
2nd Competition Stage - Elimination Total 

Remark
s 

1 1169
0 

SONNLEITNER 
Jasmin 

AU
T 

50.
7 

10.4 
10.4 
10.0 
10.2 
9.7 

101.
2 

10.3 
9.5 
9.9 

10.4 
10.4 

121.
5 

10.1 
10.2 

142.
9 

10.8 
10.6 

164.
2 

10.6 
10.7 

185.
7 

10.8 
10.7 

207.
1 

10.7 
10.7 

227.
8 

10.5 
10.2 

247.
6 

10.4 
9.4 

247.
6 

 

2 2034
6 

AIGELSREITER 
Bianka 

AU
T 

50.
1 

10.1 
9.1 

10.4 
10.3 
10.2 

100.
0 

9.9 
9.8 
9.9 

10.1 
10.2 

121.
7 

10.8 
10.9 

142.
7 

10.5 
10.5 

163.
0 

10.4 
9.9 

184.
4 

10.8 
10.6 

205.
2 

10.2 
10.6 

226.
0 

10.2 
10.6 

247.
1 

10.6 
10.5 

247.
1 

 

3 1205
9 

BRÜCKNER 
Verena 

AU
T 

48.
4 

9.4 
10.1 
9.8 
9.4 
9.7 

100.
1 

10.6 
10.6 
10.4 
10.0 
10.1 

119.
8 

10.0 
9.7 

139.
5 

8.9 
10.8 

159.
1 

9.9 
9.7 

178.
8 

9.5 
10.2 

199.
0 

10.4 
9.8 

220.
2 

10.4 
10.8 

 
220.

2 

 

4 910 SCHWEIGHOFE
R Sandra 

AU
T 

49.
9 

9.7 
10.2 
9.4 
9.8 

10.8 

100.
8 

9.7 
10.2 
9.8 

10.6 
10.6 

120.
7 

9.6 
10.3 

138.
7 

9.4 
8.6 

159.
5 

9.9 
10.9 

178.
7 

9.5 
9.7 

198.
0 

9.8 
9.5 

  
198.

0 

 

5 2052
2 

SEEBAUER 
Isabella 

AU
T 

45.
7 

8.1 
9.3 

10.3 
9.3 
8.7 

95.3 

10.0 
10.1 
8.9 

10.9 
9.7 

115.
7 

10.2 
10.2 

134.
3 

9.8 
8.8 

151.
2 

7.8 
9.1 

171.
7 

10.6 
9.9 

   
171.

7 

 

6 2052
3 

FALMBIGL Eva AU
T 

45.
7 

7.9 
10.1 
10.0 
9.9 
7.8 

89.9 

7.3 
9.3 
9.4 
7.4 

10.8 

106.
2 

9.2 
7.1 

125.
3 

10.1 
9.0 

144.
1 

9.5 
9.3 

    
144.

1 

 

7 1347
7 

ZEMANN Doris AU
T 

40.
9 

8.9 
6.9 
5.9 
9.7 
9.5 

88.0 

10.1 
10.0 
6.6 

10.6 
9.8 

106.
3 

9.8 
8.5 

124.
2 

8.2 
9.7 

     
124.

2 

 

 



FRAUEN 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 5 6 

1. 1110 Sonnleitner, Jasmin 
SG Raika Göstling 

11690 105.5 102.3 104.9 102.9 105.4 104.0 625.0 (50) 

2. 1111 Aigelsreiter, Bianka 
SchV Frankenfels 

20346 103.0 102.0 104.1 103.0 102.4 105.2 619.7 (42) 

3. 1107 Schweighofer, Sandra 
EWC Schrick 

910 101.2 104.0 104.8 99.3 100.9 98.8 609.0 (32) 

4. 1105 Brückner, Verena 
SG Baden 1560 

12059 93.9 99.0 101.7 101.1 101.0 101.9 598.6 (26) 

5. 1104 Falmbigl, Eva 
ZG Lassee 

20523 94.8 93.2 94.7 94.0 93.7 94.0 564.4 (15) 

6. 1108 Seebauer, Isabella 
ZG Lassee 

20522 95.2 86.8 91.5 100.3 91.9 88.6 554.3 (12) 

7. 1112 Zemann, Doris 
SPS Leonhofen 

13477 86.5 84.2 90.9 93.8 91.3 92.5 539.2 (9) 

 
JUNGSCHÜTZEN 

 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 

1. 909 Kurz, Alexander 
SG Baden 1560 

921 99.2 98.8 103.3 101.3 402.6 (19) 

2. 905 Leitner, Theodor 
SV Gaming 

791 97.2 100.6 98.8 99.2 395.8 (17) 

3. 914 Streimelweger, Julian 
SV St.Anton/Jeßnitz 

20157 95.1 96.1 92.6 88.4 372.2 (7) 

4. 911 Winter, Aurelian 
SPS Leonhofen 

877 87.8 97.8 91.2 93.4 370.2 (11) 

5. 902 Bieber, Lukas 
SG OMV Prottes 

20106 89.9 88.7 96.5 91.6 366.7 (10) 

6. 904 Leitner, Maximilian 
SV St.Anton/Jeßnitz 

20158 91.7 92.2 94.0 85.8 363.7 (5) 

7. 916 Stegfellner, Noel 
SPS Leonhofen 

20367 92.4 82.6 94.8 88.1 357.9 (4) 

8. 908 Seeland, Hannes 
SchV Frankenfels 

20581 86.5 84.2 87.6 87.6 345.9 (5) 

 
 

 
 
 
 
 
 



JUNGSCHÜTZINNEN 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 

1. 910 Wutzl, Letizia 
SchV Frankenfels 

635 101.5 99.8 98.3 102.4 402.0 (17) 

2. 906 Schoisswohl, Nicole 
SG Raika Göstling 

916 99.5 98.9 100.2 101.7 400.3 (15) 

3. 912 Hirschegger, Sarah 
USV Kirchberg / Wechsel 

20195 97.7 99.5 100.1 100.5 397.8 (15) 

4. 907 Stift, Madita 
HSV ZV St.Pölten 

20509 96.3 96.8 99.2 98.7 391.0 (11) 

5. 901 Logvinova, Emilia 
Priv. SV Gresten 1667 

20601 97.8 89.8 95.0 95.7 378.3 (7) 

6. 903 Pöchacker, Annalena 
Priv. SV Gresten 1667 

20070 90.8 87.3 82.4 80.3 340.8 (1) 

 
 

 

JUNIOREN 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 5 6 

1. 1004 Daurer, Stefan 
SG Raika Göstling 

806 99.2 97.1 95.9 98.4 100.9 101.3 592.8 (20) 

2. 1002 Schoisswohl, Sebastian 
SG Raika Göstling 

322 96.5 95.4 98.3 97.8 93.9 94.2 576.1 (18) 

3. 1005 Schein, Julian 
Purkersdorfer ASKÖ SG 

20521 93.2 90.8 89.2 90.2 98.2 88.0 549.6 (11) 

 
 

JUNIORINNEN 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 5 6 

1. 1109 Heigl, Sophie 
Priv. SV Gresten 1667 

566 103.1 101.0 99.5 99.7 101.8 101.9 607.0 (31) 

2. 1113 Tauber, Valerie Marie 
Purkersdorfer ASKÖ SG 

20261 102.5 99.1 102.3 100.8 101.6 99.1 605.4 (34) 

3. 1106 Hintsteiner, Verena 
Priv. SV Gresten 1667 

820 92.8 95.5 91.5 98.5 96.5 100.5 575.3 (19) 

 
 
 
 
 



Finale JUNIOREN und -INNEN (nur zum Training) 
 
 

 

Rank Bib No Name Nat 
1st Comp. 

Stage 
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks 

1 566 HEIGL Sophie AUT 50.9 
10.7 
10.4 
10.9 

8.9 
10.0 

102.4 
10.0 
10.0 
10.8 
10.1 
10.6 

122.7 
10.2 
10.1 

141.5 
8.6 

10.2 

161.6 
10.0 
10.1 

182.3 
10.2 
10.5 

203.5 
10.5 
10.7 

222.5 
10.0 

9.0 

241.5 
9.3 
9.7 

241.5 
 

2 916 SCHOISSWOHL 
Nicole 

AUT 48.8 
10.2 
10.0 
10.1 
10.3 

8.2 

101.3 
10.3 
10.4 
10.9 
10.8 
10.1 

121.9 
10.3 
10.3 

140.8 
9.3 
9.6 

161.6 
10.4 
10.4 

181.4 
10.9 

8.9 

201.3 
10.1 

9.8 

221.2 
9.5 

10.4 

241.3 
9.8 

10.3 

241.3 
 

3 20261 TAUBER Valerie 
Marie 

AUT 49.7 
10.7 

8.5 
10.2 
10.5 

9.8 

100.7 
9.5 

10.2 
10.1 
10.4 
10.8 

120.4 
10.3 

9.4 

140.5 
10.1 
10.0 

160.8 
10.6 

9.7 

181.1 
9.6 

10.7 

199.3 
8.5 
9.7 

220.3 
10.2 
10.8 

 
220.3 

 

4 20509 STIFT Madita AUT 46.8 
10.5 

8.7 
9.9 
8.6 
9.1 

95.4 
9.5 
8.6 

10.2 
10.0 
10.3 

115.2 
9.6 

10.2 

133.3 
8.4 
9.7 

152.9 
9.3 

10.3 

171.3 
9.6 
8.8 

190.7 
10.5 

8.9 

  
190.7 

 

5 806 DAURER Stefan AUT 49.3 
9.5 
9.3 

10.2 
10.6 

9.7 

97.5 
8.6 

10.0 
10.8 

9.4 
9.4 

116.3 
9.1 
9.7 

136.9 
10.1 
10.5 

154.7 
8.1 
9.7 

171.0 
8.1 
8.2 

   
171.0 

 

6 322 SCHOISSWOHL 
Sebastian 

AUT 48.6 
10.1 
10.4 

8.7 
9.5 
9.9 

95.3 
10.4 

9.8 
10.4 

8.4 
7.7 

115.3 
10.0 
10.0 

134.2 
10.3 

8.6 

151.8 
8.1 
9.5 

    
151.8 

 

7 820 HINTSTEINER 
Verena 

AUT 47.8 
10.1 

9.4 
10.4 

8.7 
9.2 

94.3 
9.6 
9.5 
9.1 

10.1 
8.2 

113.0 
10.4 

8.3 

133.0 
9.5 

10.5 

     
133.0 

 

8 20521 SCHEIN Julian AUT 46.5 

8.0 

9.7 

9.4 
9.4 

10.0 

88.1 

9.2 

7.8 

7.7 
8.0 

8.9 

105.6 

8.0 

9.5 

      
105.6 

 

 
 

SENIOREN 1 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 

1. 805 Gansch, Leopold jun. 
Rabensteiner SG 

7798 97.6 99.8 99.4 103.5 400.3 (18) 

2. 808 Kaßberger, Peter 
ESV Amstetten 

5688 99.3 98.2 99.7 102.4 399.6 (19) 

3. 813 Regner, Wolfgang 
SV Hollabrunn 1716 

20524 96.3 100.1 100.0 98.7 395.1 (14) 



4. 709 Schwarzhapl, Johannes 
KSV 1690 Grafenwörth 

13564 95.9 97.1 99.4 97.1 389.5 (13) 

5. 708 Lechner, Michael 
Priv. SG Ybbs/Donau 

20247 94.9 99.8 96.2 98.4 389.3 (12) 

6. 812 Kroiss, Andreas 
ATV Raika Gloggnitz 

7612 99.3 95.7 98.4 95.4 388.8 (13) 

7. 809 Leichtfried, Gerhard 
SPS Mank-Texingtal 

6656 93.5 97.3 94.5 100.0 385.3 (11) 

8. 807 Falmbigl , Josef 
ZG Lassee 

20526 77.7 76.7 75.6 74.2 304.2 (0) 

 
SENIOREN 2 

 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total Bemerkung 
1 2 3 4 

1. 802 Seitner, Gerhard 
KSV 1690 Grafenwörth 

13203 99.9 102.5 101.2 97.1 400.7 (19) 
 

2. 710 Pöchhacker, Franz 
SG Raika Göstling 

4722 99.4 96.0 98.2 99.4 393.0 (16) 
 

3. 714 Tauber, Alfred 
Purkersdorfer ASKÖ SG 

20246 95.0 94.7 96.5 97.8 384.0 (11) 
 

4. 806 Prinz, Franz 
SG Union Seitenstetten 

9483 94.2 94.8 96.6 98.0 383.6 (9) 
 

5. 711 Paternoster, Franz 
KSV 1690 Grafenwörth 

7660 95.9 95.6 93.6 96.9 382.0 (8) 
 

6. 803 Kemeter, Peter 
ATV Raika Gloggnitz 

14069 98.5 97.9 92.7 91.3 380.4 (11) 
 

7. 705 Morgenbesser, Franz 
USV Kirchberg / Wechsel 

7462 96.5 94.9 95.5 90.4 377.3 (8) 
 

8. 811 Tremetzberger, Manfred 
ESV Amstetten 

5572 96.5 92.3 91.8 96.3 376.9 (10) 
 

9. 415 Hartl, Josef 
KSV 1690 Grafenwörth 

7788 99.2 90.0 94.3 90.4 373.9 (10) 
 

10. 707 Kirchberger, Paul 
SV Union Rastenfeld 

12167 97.2 96.8 93.1 86.2 373.3 (8) 
 

11. 810 Reichl, Norbert 
ZG Lassee 

11450 94.4 91.6 82.4 91.7 360.1 (6) 
 

12. 703 Gottschalk, Harald 
SG OMV Prottes 

3695 91.2 88.9 85.6 85.5 351.2 (1) 
 

13. 804 Gassner, Wolfgang 
ESV Amstetten 

6344 84.7 
   

84.7 (2) DNF 

Legende 

DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet 

 

 
 
 
 
 



SENIORINNEN 1 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 3 4 

1. 704 Schneckenleitner, Elisabeth 
Königstettner SSV 

9610 99.9 101.2 102.1 100.9 404.1 (24) 

2. 416 Kronberger-Mangel, Petra 
SV Hollabrunn 1716 

8899 92.9 95.9 92.2 94.9 375.9 (9) 

3. 814 Neubauer, Christine 
SchV Frankenfels 

8810 86.9 91.4 95.8 96.1 370.2 (4) 

 
 

SENIORINNEN 2 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total Bemerkung 
1 2 3 4 

1. 702 Tauchner, Margarete 
USV Kirchberg / Wechsel 

7467 98.2 96.1 98.7 96.6 389.6 (17) 
 

2. 712 Dier, Andrea 
Königstettner SSV 

6444 96.9 90.8 98.0 95.0 380.7 (11) 
 

3. 216 Hipfinger, Maria 
SG OMV Prottes 

8090 92.8 88.4 93.9 94.2 369.3 (8) 
 

4. 706 Handl, Elisabeth 
SV St.Anton/Jeßnitz 

20600 92.5 86.0 94.1 93.0 365.6 (6) 
 

5. 414 Konicek, Else 
SV Hollabrunn 1716 

6309 
    

0.0 (0) DNF 

Legende 

DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet 

 
 

MANNSCHAFT ALLGEMEINE KLASSE 
 

Platz SNr 
Mannschaft 
Schütze 

MannschaftsNr 
PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 5 6 

1. 
 

SG Raika Göstling 182 304.4 297.2 303.3 304.0 
  

1208.9 
 

1110 Sonnleitner, Jasmin 11690 105.5 102.3 104.9 102.9 
  

415.6 
 

906 Schoisswohl, Nicole 916 99.5 98.9 100.2 101.7 
  

400.3 
 

710 Pöchhacker, Franz 4722 99.4 96.0 98.2 99.4 
  

393.0 

2. 
 

SchV Frankenfels 169 299.3 296.1 299.4 301.0 
  

1195.8 
 

1111 Aigelsreiter, Bianka 20346 103.0 102.0 104.1 103.0 
  

412.1 
 

910 Wutzl, Letizia 635 101.5 99.8 98.3 102.4 
  

402.0 
 

1012 Wutzl, Christoph 9979 94.8 94.3 97.0 95.6 
  

381.7 

3. 
 

Priv. SV Gresten 1667 198 299.3 298.2 291.0 301.3 
  

1189.8 
 

1013 Heigl, Simon 14109 103.4 101.7 100.0 103.1 
  

408.2 
 

1109 Heigl, Sophie 566 103.1 101.0 99.5 99.7 
  

403.3 
 

1106 Hintsteiner, Verena 820 92.8 95.5 91.5 98.5 
  

378.3 

4. 
 

ZG Lassee 421 284.4 271.6 268.6 286.0 
  

1110.6 



 
1104 Falmbigl, Eva 20523 94.8 93.2 94.7 94.0 

  
376.7 

 
1108 Seebauer, Isabella 20522 95.2 86.8 91.5 100.3 

  
373.8 

 
810 Reichl, Norbert 11450 94.4 91.6 82.4 91.7 

  
360.1 

5. 
 

SPS Leonhofen 10 266.7 264.6 276.9 275.3 
  

1083.5 
 

911 Winter, Aurelian 877 87.8 97.8 91.2 93.4 
  

370.2 
 

916 Stegfellner, Noel 20367 92.4 82.6 94.8 88.1 
  

357.9 
 

1112 Zemann, Doris 13477 86.5 84.2 90.9 93.8 
  

355.4 

 
 

 
 

MANNSCHAFT SENIOREN 
 

Platz SNr 
Mannschaft 
Schütze 

MannschaftsNr 
PassNr 

Serien 
Total Bemerkung 

1 2 3 4 

1. 
 

KSV 1690 Grafenwörth 207 295.0 288.1 289.1 284.4 1156.6 
 

 
802 Seitner, Gerhard 13203 99.9 102.5 101.2 97.1 400.7 

 

 
711 Paternoster, Franz 7660 95.9 95.6 93.6 96.9 382.0 

 

 
415 Hartl, Josef 7788 99.2 90.0 94.3 90.4 373.9 

 

2. 
 

ESV Amstetten 185 280.5 190.5 191.5 198.7 861.2 
 

 
808 Kaßberger, Peter 5688 99.3 98.2 99.7 102.4 399.6 

 

 
811 Tremetzberger, Manfred 5572 96.5 92.3 91.8 96.3 376.9 

 

 
804 Gassner, Wolfgang 6344 84.7 

   
84.7 DNF 

3. 
 

SV Hollabrunn 1716 420 189.2 196.0 192.2 193.6 771.0 
 

 
813 Regner, Wolfgang 20524 96.3 100.1 100.0 98.7 395.1 

 

 
416 Kronberger-Mangel, Petra 8899 92.9 95.9 92.2 94.9 375.9 

 

 
414 Konicek, Else 6309 

    
0.0 DNF 

Legende 

DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet 

 
 


